
Id: CEMAQ-WHSKY-LTDNT-YDKIW-OMMKG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/34/2011
RADY GMINY LIPKA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie nabycia nieruchomości zabudowanej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 
IX/79/07 Rady Gminy Lipka z dnia 5 października 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Lipka. 

§ 1. 1. Rada Gminy Lipka uchwala co następuje: 

2. Wyraża się wolę nabycia do zasobu Gminy Lipka nieruchomość gruntową zabudowaną, położoną 
w Laskowie, gmina Lipka składającą się z działki gruntu oznaczonej nr geodezyjnym 11/2 o pow. 0,0300 ha oraz 
posadowionego na tej działce budynku sklepu z wydzieloną świetlicą wiejską o pow. użytkowej 124, 56 m2, dla 
której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Złotowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
PO1Z/00013063/4. 

3. Przedmiotowa nieruchomość zabudowana przeznaczona zostanie na realizację zadań własnych gminy 
związanych z zaspokojeniem zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie wspierania i upowszechniania idei 
samorządowej, w tym tworzenia warunków do działania i rozwoju jednostek pomocniczych. 

4. Gmina Lipka zapłaci za przedmiotową nieruchomość zabudowaną kwotę 44.000,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


